
 

 

S t r o n a  | 1 

Lębork, 27.08.2024 r. 

RI.272.1.5.2024                                                                                   

ID postępowania:  

ocds-148610-63b67304-74ef-4050-addf-a6994f2c5215 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Wyposażenie Oddziałów Położniczo-Ginekologicznego, Neonatologicznego i 

Pediatrycznego oraz ZOL/ZPO w sprzęt medyczny, szpitalny oraz wyposażenie 

biurowe”. Znak sprawy: RI.272.1.5.2024. 

 

Informacja o przedłużeniu terminu składania ofert 

 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 5 ustawy pzp Zamawiający informuje o przedłużonym 

terminie składania ofert w postępowaniu pn. „Wyposażenie Oddziałów Położniczo-

Ginekologicznego, Neonatologicznego i Pediatrycznego oraz ZOL/ZPO w sprzęt medyczny, 

szpitalny oraz wyposażenie biurowe”. 

Przedłużenie terminu składania ofert nastąpiło na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy pzp. 

 

Zgodnie z Ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia opublikowanym w Dz. Urz. UE OJ S 166/2024 

z dnia 27.08.2024 r. pod numerem 514153-2024, termin składania ofert upływa 29.08.2024 r. 

o godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi 29.08.2024 r. o godz. 11:15. Termin związania ofertą 

do 26.11.2024 r. 

 

 


